
永康新闻网
永康日报社出版 社址：总部中心金贸大厦第三第四层 电话：87111855 广告中心电话：87138766 广告发布登记证：永市监广发B001号 东阳日报社承印
邮编：321300 发行：永康邮政局 87128043 定价：每月23元 零售：每份1.3元

2019年7月30日 星期二

广告热线：87138766 8711653308 广而告之

永康市钱江水务有限公司营销综
合管理平台采购项目公开招标。报名
资格要求：只允许原厂家投标，不接受
代理性公司参投标；请携法人授权委
托书、身份证，受托人身份证，有效的
营业执照，以上所有复印件加盖公章，
并装订成册。于2019年7月30日至
8月5日到华丰西路123号报名。

电话：13486924548
浙江致远工程管理有限公司

2019年7月29日

招标公告 厂房转让
城西新区有占地面积 14600 平

方米，建筑面积 7500 平方米，混凝土

结构单层厂房，配 10 吨行车，该区域

城市总体规划为住宅用地，价格面议。

另有市区天行影院对面、紫微南

路500平方米店面出租。

联系电话：13967933988

651988童先生

致 歉
本人因违反国家规定，非法销售

药品，使社会公共利益受到损害，造成

不良影响，本人表示真诚歉意。我保

证以后遵守法律，不再做出类似的违

法行为。

道歉人：张士海

2019年7月30日

现有一批废旧设备（电脑、打印机

等）公开处置销售，有意者请于 8 月 2
日前，到本单位报名参加竞价回收。

联系人：卢智虎

电话：89295193

金华市公共资源交易中心永康市分中心
2019年7月30日

固定资产
处置公告

信 息 我 们 提 供

机 会 请 您 把 握

0579 -87138766

永康日报广告中心

地址：望春东路88号
（永康日报大楼一楼）

2019 年城区市政道路零星维修养护工程——城北西
路、卫星路等破损混凝土路面修复工程施工招标，根据有
关法律法规规定，拟向社会公开招标。现将报名有关事项
公告如下：

一、工程概况：本工程位于城区城北西路、紫微北路、
望春路、永拖路、卫星路、江城路等，机械破除破损混凝土
板块20-22cm，浇筑新混凝土路面20-22cm进行修复。

二、工程地点：城区城北西路、紫微北路等。
三、工程预算：1367371元。
四、投标人资格要求：具备市政公用工程总承包叁级

及以上资质；项目经理由取得贰级及以上市政公用工程注
册建造师证书的人员担任。

五、报名时间：2019年7月31日至2019年8月1日17
时止。

六、报名地点：永康市华丰西路123号
联系电话：0579-87181448 13858918362

七、报名需携带下列材料：介绍信、法人身份证、营业
执照、资质证书、安全生产许可证、注册建造师证书（含 B
证书）及身份证；以上所有复印件加盖公章，并装订成册。

备注：报名时须在永康市建筑业企业诚信录入名单内
可被查询（以永康市住房和城乡建设局公布的名单为准）。

永康市市政管理处
浙江致远工程管理有限公司

2019年7月29日

招标公告

永康市人民政府征兵办公室永康市人民政府征兵办公室 永康日报社永康日报社 宣宣

我们我们，，从这里走向战场从这里走向战场！！

把最美的青春把最美的青春，，绽放在保家卫国的战场上绽放在保家卫国的战场上。。

对于热血澎湃的我们对于热血澎湃的我们，，军营才是梦想开始的地方军营才是梦想开始的地方。。

穿上军装穿上军装，，让我们一起磨砺血性阳刚让我们一起磨砺血性阳刚；；

穿上军装穿上军装，，让我们一起搏击长空骇浪让我们一起搏击长空骇浪；；

穿上军装穿上军装，，让我们一起绽放青春梦想让我们一起绽放青春梦想；；

穿上军装穿上军装，，让我们一起扛起责任担当让我们一起扛起责任担当！！

希望新兵营中希望新兵营中，，有一个你有一个你，，和我们一起共筑长城和我们一起共筑长城！！

公益广告

好儿女好儿女，，当兵报国当兵报国


